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Навчальний  план  початкової школи,   

  НУШ  під  керівництвом  Савченко О.Я. 

 

 

              Директор                                                                   Тетяна ЗЕМЛЯНА 

 

 

 

 

                           
                                         Класи                            
                                                                                                                                                      
Назва освітньої галузі                                                    

Кількість  годин  на  тиждень 

1-А 1-Б 2-А 2-Б 3-А 4-А 

Інваріантний  складник 

Українська мова 7 7 7 7 7 7 
Іноземна мова  2 2 3 3 3 3 
Математика 4 4 4 4 5 5 
Я досліджую світ   
(природнича, соціальна, 
громадянська й історична, 
здоров’язбережувальна 
галузі)                                                                                        

3 3 3 3 3 3 

Технології 1 1 1 1 1 1 
Інформатика ̶ ̶ 1 1 1 1 
Мистецтво 2 2 2 2 2 2 
Фізична культура* 3 3 3 3 3 3 
Всього 19+3* 19+3* 21+3* 21+3* 22+3* 22+3* 

Варіативний  складник 

Додаткові  години  для  вив-
чення   предметів  освітніх  
галузей,  проведення  
індивідуальних  консуль-
тацій  та  групових занять 

індивідуальні  консультації 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

Гранично  допустиме  
тижневе/річне  навчальне  
навантаження  учня 

20/700 20/770 22/770 22/770 23/805 23/805 

Кількість  навчальних  
годин на тиждень, що  
фінансуються  з  держав-
ного бюджету  (без  ураху-
вання  поділу  на  групи) 

23 
 

19+3*+1 

23 
 

19+3*+1 

25 
 

21+3*+1 

25 
 

21+3*+1 

26 
 

22+3*+1 

26 
 

22+3*+1 

* Години, передбачені  для  фізичної  культури, не  враховуються  під  час  

визначення гранично   допустимого  навантаження  учнів. 



 

Навчальний  план  початкової школи,                                                                                                        
за  науково-педагогічним  проектом                                                                      

«Інтелект  України» 

Назва  освітньої  
галузі 

 

Назва 
навчального 

предмета 

Кількість  годин  на  тиждень 

1-В 2-В 3-Б 4-Б 

Інваріантний  складник  

Мовно-
літературна 

Українська мова 6 6 6 6 
Іноземна мова 2 3 3 3 

Математична Математика 3 4 4 4 
Мовно-
літературна, 
Математична,             
Природнича,                       
Соціальна і 
здоров’я-
збережувальна, 
Громадянська та 
історична,  
Технологічна,  
Фізкультурна, 
Мистецька 

 
 
 
 
Я пізнаю світ 
 

 
 
 
 

8 

 
 
 
 

8 

 
 
 
 

8 

 
 
 
 

8 

Інформатична Інформатика 1 1 
Мистецька Мистецтво 1 1 1 1 
Фізкультурна Фізична 

культура* 
2 2 2 2 

Всього 20+2* 22+2* 23+2* 23+2* 

Варіативний  складник  

Додаткові  години  на  вивчення   
предметів  інваріантної  складової,  
курсів  за  вибором,  проведення  
індивідуальних  консультацій  та  
групових занять 

індивідуальні  консультації 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 

Гранично  допустиме  навчальне  
навантаження  на  учня 

20 22 23 23 

Сумарна  кількість  навчальних  
годин  інваріантної  і  варіативної  
складових,  що  фінансуються  з  
бюджету  (без  урахування  поділу  
класів  на  групи) 

23 
 

20+2*+1 

25 
 

22+2*+1 
 

26 
 

23+2*+1 

26 
 

23+2*+1 

 

 

             Директор                                                                   Тетяна ЗЕМЛЯНА 

 

 



Навчальний  план  основної  школи,                                                                          

НУШ 

Предмети Кількість  годин  на  тиждень 

5-В 6-А 6-Б 7-А 8-А 

Інваріантний  складник 

Українська мова 4 4 4 3 3 

Українська література 1,5 1,5 1,5 1,5 1 

Зарубіжна література 1 1 1 1 1 

Іноземна мова (англ.) 3,5+1,5 3,5+1,5 3,5+1,5 3,5+1,5 3+2 

Друга іноземна мова (нім./фр.) 2 1 1 2 2 

Математика 4+1 4 4 ̶̶ ̶̶ 

Алгебра ̶ ̶ ̶ 2,5 2,5 

Геометрія ̶ ̶ ̶ 1,5 1,5 

Інтегрований курс природничої 
освітньої галузі 

1,5 ̶ ̶ ̶̶ ̶̶ 

Біологія ̶̶ ̶̶ ̶ 2 2 

Географія ̶̶ 1 1 2 2 

Фізика ̶ ̶ ̶ 2 2 

Хімія ̶ ̶ ̶ 1 2 

Інтегрований курс історії та 
громадянської освіти 

1 ̶ ̶ ̶̶ ̶̶ 

Історія України ̶̶ 0,5 0,5 0,5 1 

Всесвітня історія ̶̶ 0,5 0,5 0,5 0,5 

Громадянська освіта ̶̶ 0,5 0,5 0,5 0,5 

Мистецтво 1 1 1 1 1 

Технології 1 1 1 1 1 

Курс соціального, емоційного 
та етичного спрямування 

1 1 1 ̶ ̶̶ 

Інформатика 1 1 1 1 1,5 

Інтегрований курс соціальної і 
здоров’язбережувальної 
освітньої галузі 

1 1 1 1 0,5 

Фінансова грамотність ̶ ̶ ̶ ̶̶ 0,5 

Фізична культура* 3* 3* 3* 3* 3* 

Всього 20,5+3* 
=23,5 

20,5+3* 
=23,5 

20,5+3* 
=23,5 

25,5+3* 
=28,5 

26,5+3* 
=29,5 

Варіативний  складник 
Години навчального навантаження 
для перерозподілу між освітніми 
компонентами.  

7,5 
 

9,5 
 

9,5 
 

6,5 
 

6,5 
 

Гранично  допустиме  тижневе   
навчальне навантаження  
(без годин фізичної культури) 

28 
20,5+5,5 

=26 

31 
20,5+3,5 

=24 

31 
20,5+3,5 

=24  

33 
25,5+3,5 

=29 
 

33 
26,5+4 
=30,5  

                      

         Директор                                                                    Тетяна ЗЕМЛЯНА 

 



Навчальний  план  основної школи,                                                                                                    

за  науково-педагогічним  проектом                                                                          

«Інтелект  України» 

Навчальні предмети Кількість  годин  на  тиждень 

5-А 5-Б 7-Б 8-Б 

Інваріантний  складник 
Українська мова 4 4 3 3 
Українська література 1,5 1,5 1,5 1,5 
Зарубіжна література 0,5 0,5 0,5 0,5 
Іноземна мова (англ.) 5 5 5 5 

Друга іноземна мова (нім./фр.) 2 2 2 2 
Математика 6 6 ̶ ̶ 
Алгебра ̶ ̶ 3,5 3,5 
Геометрія ̶ ̶ 2,5 2,5 
Пізнаємо природу. 
Моя планета Земля 

2 2 ̶ ̶ 

Пізнаємо природу.  
Твої фізичні відкриття 

1 1 ̶ ̶ 

Біологія ̶ ̶ 2 2 
Географія ̶ ̶ 2 2 
Фізика ̶ ̶ 2 2 
Хімія ̶ ̶ 2 2 
Навчаємося разом 2 2 1 1 
Історія України 1 1 1 1,5 
Всесвітня історія ̶ ̶ 1 1 
Правознавство ̶ ̶ ̶ ̶ 
Мистецтво 1 1 1 1 
Технології 1 1 1 1 
Інформатика 1 1 1 1,5 
Фізична культура* 3 3 3 3 
Всього 28+3* 28+3* 32+3* 33+3* 

Варіативний  складник 
Додаткові години на профільні  
предмети окремі базові 
предмети, спеціальні курси, 
факультативні курси та 
індивідуальні заняття  

0 0 0 
 

0 

Гранично  допустиме  тижневе  
навантаження  

28 28 32 33 

Сумарна кількість навчальних 
годин, що фінансується з 
бюджету (без урахування поділу 
класів на  групи) 

31 
 

28+3*=31 

31 
 

28+3*=31 

35 
 

32+3*=35 

36 
 

33+3*=36 

 

                 Директор                                                                 Тетяна ЗЕМЛЯНА 

                                



Навчальний  план  основної  школи 

Предмети Кількість  годин  на  тиждень 

9-А 9-Б 

Інваріантний  складник 

Українська мова 2 2 

Українська література 2 2 

Іноземна мова (англ.) 5 5 

Друга іноземна мова (нім./фр.) 2 2 

Зарубіжна література 2 2 

Історія України 1,5 1,5 

Всесвітня історія 1 1 

Основи  правознавства 1 1 

Алгебра 2 2 

Геометрія 2 2 

Біологія 2 2 

Географія 1,5 1,5 

Фізика 3 3 

Хімія 2 2 

Мистецтво 0,5 0,5 

Технології 1 1 

Інформатика 2 2 

Основи  здоров’я 0,5 0,5 

Фізична культура* 3 3 

Всього 33+3* 33+3* 

Варіативний  складник** 

Додатковий  час  на  предмети,   
факультативні курси,  
індивідуальні  заняття  та  
консультації 

0 
  

0 
 

Гранично  допустиме  тижневе  
навантаження на учня 

33 33 

Сумарна  кількість  навчальних  
годин, що  фінансується  з  бюджету  
(без  урахування  поділу  класів  на  
групи) 

36 
 

33+3* 

36 
 

33+3* 

  

 

            Директор                                                                   Тетяна ЗЕМЛЯНА 

 

 

 

 

 



                                     Навчальний  план  старшої  школи 

                  

 

                 Директор                                                                       Тетяна ЗЕМЛЯНА 

 

 

 Кількість  годин  на  тиждень 

10-А 
іноземний 

профіль 

10-Б 
іcторичний  

профіль 

11-А 
філологічни
й  профіль 

11-Б 
історичний 

профіль   

Інваріантний  складник 
Українська мова 2 2     2+2     2+1 

Українська література 2 2 2 2 

Зарубіжна література 1 1 1 1 

Іноземна мова (англ.)              2+3     2+1      2+3     2+3 

Історія України         1,5+0,5        1,5+2,5          1,5+1,5          1,5+2,5 

Всесвітня історія 1 1 1 1 

Громадянська освіта 2 2 0 0 

Математика                                                                   
(алгебра і початки аналізу  
та геометрія) 

    3+1     3+1     3+2     3+2 

Біологія і екологія 2 2 2 2 

Географія 1,5 1,5 1 1 

Фізика і астрономія 3 3 4 4 

Хімія 1,5 1,5 2 2 

Фізична культура* 3 3 3 3 

Захист України 2 2 2 2 

Вибірково-обов’язкові 
предмети**                  

3** 3** 3** 3** 

Інформатика 2 2 2 2 

Технології 1 1 1 1 

Всього 27,5+3* 27,5+3* 26,5+3* 26,5+3* 

Варіативний  складник*** 
Додаткові  години  на  
профільні предмети, окремі 
базові предмети, 
факультативні курси,  
індивідуальні  заняття  та  
консультації 

7,5 
 

4,5 

7,5 
 

4,5 

8,5 
 

8,5 

8,5 
 

8,5 

Гранично  допустиме  
тижневе  навантаження на 
учня 

33 
 

33 
 

33 
 

33 
 

Сумарна  кількість  
навчальних  годин 
(без  урахування  поділу  
класів на  групи) 

38 
 

38 
 

38 
 

38 


